

COMUNE DI CAMERI

Piazza Dante Alighieri 27 - C.A.P. 28062 - (NOVARA)
Tel. 0321 511629 - FAX 0321 511650
Part. IVA e Codice Fisc. 00141730036
E-mail: comune@comune.cameri.no.it

Prot. n. 10363

Cameri, - 7 610, 2019

Ai Consiglieri Comunali Al Segretario Generale All'Organo di revisione economico-finanziario LORO SEDI

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale.

In conformità all'art. 7 dello Statuto Comunale e agli artt. 37-38-39-40-41 del Regolamento Comunale per il funzionamento del Consiglio Comunale,

ai sensi dell'art. 40 del D. Lgs. 267/2000

## INVITO

la S.V. a voler partecipare alla riunione del Consiglio Comunale che avrà luogo alle ore 21:00 del giorno LUNEDI' 17 GIUGNO 2019 nella Sala Polivalente comunale per la trattazione del seguente

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. Esame delle condizioni di candidabilità, eleggibilità e di compatibilità del Sindaco e dei Consiglieri Comunali a seguito della consultazione elettorale del 26 maggio 2019.
- 2. Giuramento del Sindaco.
- 3. Comunicazione composizione Giunta Comunale nominata dal Sindaco.
- 4. Art. 46, comma 3, del D. Lgs. n. 267/2000. Presentazione al Consiglio Comunale delle linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del mandato.
- 5. Nomina commissione elettorale comunale ai sensi dell'art. 12 del D.P.R. 20.03.1967, n. 223.

